平成21年５月13日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先
役 職 取締役 経営企画部担当
氏 名 秀島 直樹
電 話 03-5436-3148

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました平成21年３月期の連結業績の内容を真摯に受け止め、経営責任を明確に

するため、平成21年６月26日開催予定の当社第12回定時株主総会において新任される予定の取締役を除

き、以下のとおり役員報酬の減額を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容
代表取締役    月額報酬額の25％を減額

その他の取締役  月額報酬額の5～10％を減額

２．対象期間

 平成21年７月より平成22年６月まで（１年間）

以上